



## Nr. 12 - december 2013

### Ekstraordinært afdelingsmøde



Den 18. November har der været afholdt ekstraordinært afdelingsmøde, hvor der skulle vælges en ny bestyrelsesformand samt en ny suppleant. Undertegnet (Jan Kronby) blev valgt som bestyrelsesformand og Bianca K. Thomsen blev valgt som første suppleant.

Lidt om den nye formand: Jeg har været med i mange forskellige bestyrelser og har derved erhvervet mig en del erfaring med bestyrelsesarbejde. Jeg er 62 år og er gået på efterløn og har dermed en hel del fritid som jeg nu vil bruge på mit bestyrelsesarbejde i afdeling 28-30. Jeg ser frem til et godt samarbejde med beboerne i afdelingen.

Jeg vil godt benytte lejligheden her til at takke Lasse og Lone, for deres store arbejde i bestyrelsen og samtidig ønske dem god vind fremover.

### P-tilladelser 2014

Fra d.d. og frem udleveres de nye P-tilladelser for 2014. Tilladelse kan afhentes på ejendomskontoret i åbningstiden samt hos bestyrelsen ved aftenåbning (mandag aften kl. 19:00-19:30) mod forvisning af **huslejeopkrævning** **hvoraf det fremgår at der betales kr. 50,- pr. måned for parkering.**



Hvis du ikke har en tilladelse og ønsker en, kan de nye først udleveres efter den 2. Januar 2014 mod forvisning af legitimation hvoraf din adresse fremgår. 2014 tilladelse udleveres efter først til mølleprincippet.

### Åbningstider afdelingskontoret



**Afdelingskontoret holder lukket mandag den 23. december og mandag den 30. december 2014.**

Første gang afdelingskontoret holder morgenåbent i det nye år er torsdag den 2. Januar, og aftenåbent vil være mandag den 6. Januar 2014.

Fra årsskiftet og frem vil afdelingskontoret holde aftenåbent på alle mandage (kl. 19:00-19:30) hvor man kan træffe bestyrelsen.

## ComX / TDC

TDC har købt ComX pr. 1. December 2013 og fremover vil ComX og Dansk Kabel TV slå kræfterne sammen om at levere de bedste bolignet løsninger til vores afdeling.



Dansk Kabel TV er datterselskab under TDC, der ligesom ComX leverer løsninger til boligforeninger indenfor bredbånd, telefoni, tv, dørtelefoni, videoovervågning m.m. Dansk Kabel TV er samtidig en landsdækkende serviceorganisation med egne kørende teknikere, så nu kan tilbyde service og netværksudbygning under samme tag.

Umiddelbart vil det ikke få nogen betydning for afdelingens beboere, uanset om de modtager bredbånd, telefoni eller tv fra ComX. Kundeservice og support findes stadig på samme mailadresser og telefonnumre. Den eksisterende kontrakt med ComX er naturligvis stadig gældende.

## God jul og godt Nytår



Den nye bestyrelse vil gerne benytte lejligheden til at ønske alle beboere i afdeling 28-30 en glædelig jul samt et godt nytår. Bestyrelsen ser samtidig frem til et godt og positivt samarbejde med alle beboerne i afdelingen.



Med venlig hilsen

**Bestyrelsen**